UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... RONDONOPOLIS
CARGO.......:
VAGAS.......... 7

CL INSCR. NOME

--- 06972-8 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS

37 06973-6 ADRIANO DE SOUZA COSTA

14 07840-9 AGUINALDO ANTONIO CLAUDIO

54 07841-7 ALDENY ALVES DE OLIVEIRA

55 06974-4 ALICIANDRA FRANCA DE CAMARGO

12 06975-2 ANA PAULA DA SILVA

-—-- 06976-0 ANGELICA SABRINA DOS SANTOS SILVA
33 07842-5 ANTONIA MOREIRA DE LIMA GODOY

53 06977-9 CELITA RODRIGUES PEREIRA

08 06978-7 CLAUDINEIA TEIXEIRA DOS SANTOS

--- 06979-5 CLAYTE DE PAULA AZEVEDO

38 06980-9 DANIEL DE CARVALHO SILVA

47 06981-7 DAYANE ANITA STIMAMILIO

--- 07843-3 EDSON LUIS DE MOURA

23 07844-1 EDVALDA GONCALVES DA SILVA

26 07845-0 ELIANE MARTINS LOPES

07 06982-5 ELIAS FERREIRA SILVA DE FRANCA

49 06983-3 EVANIR JULIANA FERREIRA

--- 06984-1 EVANIR ROSA DA COSTA

--- 07846-8 FATIMA PERES DE OLIVEIRA

--- 07847-6 GILDA MARIA OLIVEIRA SOUSA E SILVA
--- 06985-0 GLAUCIA MARIA DA SILVA

--- 06986-8 HOSANA ALVES DOS SANTOS

19 07848-4 HOZANDA RODRIGUES DE SOUSA

50 06987-6 JANAINA DA SILVA

--- 06988-4 JOACI ALEXANDRE DA SILVA

56 06989-2 JOICE SILVA RODRIGUES

43 06990-6 JOSE EDUARDO DOS SANTOS

31 06991-4 JOSEANE BENTZ PEREIRA DOS SANTOS
48 06992-2 JUCI MARIA DE SIQUEIRA

25 07849-2 JULIANA DE JESUS SILVA

---  06993-0 KATIA REGINA DA CONCEIGAO RIBEIRO
22 06994-9 KATIUSCIA CANHETE DE MORAES

32 07850-6 KEILA DE DEUS SILVA

Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa
*Critério de Desempate: =~ CESP=Conhecimentos Especificos
COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

N.INF=No¢bdes de Informética

TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO

DOC.DE IDENTIDADE

15618668 - SSP/MT
1143481-3 - SIIMT
08491569 - SSP/MT
10472509 - SJ/MT
09504990 - SSP/MT
0804942-4 - SSP/MT
13627546 - SSP/MT
35912800 - SSPPR/PR
546251 - SSP/MT
10664564 - SSP/MT
455320 - SSP/RO
13840606 - SSP/MT
15409287 - SSP/MT
544391 - SSP/MT
0397512-6 - SSP/MT
M7433934 - SSPMG/MG
15288536 - SSP/MT
0604654-1 - SSP/MT
16605152 - SSP/MT/MT
1059347-0 - SSP/MT
2912811 - SSP/GO
10520422 - SSP/IMT
1020113-0 - SSP/MT
8164983 - SSP/MT
13996762 - SSP/MT
14096315 - SSPMT/MT
16489233 - SSP/MT
13370260 - SSP/MT
15852644 - SSP/MT
07180640 - SSP/MT
14166348 - SSP/MT
13282964 - SSP/MT
1308776-2 - SSP-MT/MT
16844688 - SSP/MT

LPORT=Lingua Portuguesa

DT.NASC L.P.

P
26/05/1983 3
06/02/1982 5
16/09/1970 7
26/01/1975 5
26/01/1977 4
12/08/1973 6
21/07/1982 2
28/11/1963 2
25/07/1967 5
25/08/1978 6

N.INF
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12/12/1975 - -

17/02/1981 3
06/09/1986 4

14/04/1970

01/02/1969
15/01/1974
25/09/1984
02/04/1968
01/09/1988
30/06/1973
21/03/1961
28/05/1979
24/09/1977
17/07/1970
03/03/1982
10/07/1984
18/08/1985
01/12/1980
12/09/1986
17/06/1974
03/05/1985
01/05/1980
12/11/1982
02/08/1987
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C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento
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DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

TOTAL DE
C.ESP PONTOS cD* SITUACAO

7 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
13 23 DN  CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
13 27 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 20 DN  CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 20 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
15 27 CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
15 24 CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 20 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
16 28 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
--- ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
12 23 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 21 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
--- ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
15 25 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
14 25 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
16 28 APROVADO
11 21 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

9 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
11 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
11 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
10 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
14 26 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 21 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
--- ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

9 20 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
12 22 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
12 25 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 21 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
14 25 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

9 ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
16 25 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
12 25 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... RONDONOPOLIS
CARGO........ TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO
VAGAS.......... 7

CL INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE

09 06995-7 LAURA CRISTINA DE ARAUJO 1146793-2 - SSP/MT/MT
52 06996-5 LAURA CRISTINY PINTEL DOS SANTOS 16925815 - SSP/MT
01 06997-3 LAURA DE MORAES LUCIDOS 12909343 - SSP/MT
27 06998-1 LEIDYANE PAULA DE ASSUNCAO OLIVEIRA 13280376 - SSP/MT
17 07851-4 LIDYANE OLIVEIRA FERREIRA 1442544 - SSP/MS/MS
29 07852-2 LILIAN LANE DE SOUSA LIMA 854742 - SSPIMT
--- 07853-0 LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 1465580-2 - SSP/MT
16 07854-9 LUCIANA RUBIA COSTA DE ALMEIDA 14374773 - SSPIMT
46 07855-7 LUCIANE RIBEIRO PEREIRA 2170518 - SSP/DF
06 07856-5 LUCILENE RIBEIRO PEREIRA 1737766-8 - SSP/MT
15 06999-0 LUCIMAR BARROS DE SOUZA 14182580 - SSP/MT
03 07857-3 LUCINA MACHADO MELO 1872127 - SSP-PI/PI
28 07858-1 MARCIA OLIVEIRA DE SALES BARBOSA 3451864-6781772 - SSP/GO
36 07859-0 MARGARIDA JESUS DE SOUZA 446234 - SSP/MT
10 07860-3 MARIA CRISTINA FUZARI 11263237 - SJ/IMT
45 07000-9 MARIA DA CONCEICAO ARAUJO THAINES 0340570-2 - SSPMT/MT
20 07861-1 MARILU MAYUMI KANACILO ROCHA 001057937 - SSP/MS
--- 07001-7 MELITA ALT PEREIRA 198805 - SSP/MT
21 07002-5 MICHELLE CINTRA GOMES 934210 - SSP/MS
02 07862-0 MILENE MORENO FERRO 16030400 - SSP/MT
35 07863-8 NATHALIA LUANA WEBER 15869776 - SSP/MT
--- 07003-3 OALAS APARECIDO MORAIS DOS SANTOS 6325726 - SSP/MT
42 07864-6 OSMAR SANGALLI ALVES 83596562 - SSP/PR
39 07865-4 PRISCILA MARTINHO DE OLIVEIRA 13186868 - SSP/MT
--- 07004-1 RENATA MARIA DE SOUZA 11131799 - SSP /MT
05 07005-0 RONEY SAVIO ROSA SILVA 11403713 - SSP/MT
11 07006-8 ROSELAINE MARTINS BORGES 07624247 - SJIMT
34 07007-6 ROSEQUELI DE ARRUDA FRAGA 14097907 - SSP/MT
24 07008-4 SALLETE RIBEIRO MARQUES 1121541-0 - SJ/IMT
--- 07866-2 SERGIO PINTO FERREIRA 1051333-7 - SIMT/MT
44 (07867-0 SIDNEIA CAETANO DOS SANTOS 12493740 - SSP/MT
41 07009-2 SOLANGE DA SILVA ALVARENGA 12265101 - SSP/MT
51 07010-6 SONIA ALVES COREA 964701 - SSP/MT
--- 07868-9 STACE KONNO TOSTA BERETA 1892165-5 - SSP/MT
Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa N.INF=No¢bdes de Informética

*Critério de Desempate:

CESP=Conhecimentos Especificos

COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

LPORT=Lingua Portuguesa

DT.NASC L.

15/02/1978
10/03/1985
13/09/1981
29/03/1980
10/01/1985
07/11/1972
27/05/1984
26/08/1983
19/06/1982
30/07/1985
11/06/1983
25/07/1980
07/07/1975
22/06/1963
29/04/1978
06/02/1964
22/03/1984
15/08/1954
21/05/1980
24/02/1985
16/01/1985
05/12/1973
09/02/1984 5 5
21/06/1981 5 8
25/05/1979
16/09/1983 4 9
09/12/1978 8 7
20/03/1981 2 7
20/02/1980 4 6
06/12/1975
20/04/1979 3 7
08/04/1977 3 6
03/11/1961 4 3
14/07/1991
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C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

C.ESP

15
13
16
14
16
13
10
11
12
14
12
15
13
13
14
11
13

9
16
16
12
12
10
17
13
15
15
12
13
13

TOTAL DE
PONTOS

28
20
32
25
26
25
27
21
30
27
32
25
23
28
22
26
25
32
24
22
23
30
28
24
25
22
22
20

CD*
CESP
DN

DN

LPORT

CESP

CESP
CESP
CESP
CESP

CESP
CESP
CESP

LPORT
CESP

CESP
CESP

CESP
DN
LPORT

LPORT
CESP

SITUACAO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "D"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS..... RONDONOPOLIS

CARGO....... TECNICO DE LABORATORIO - NIiVEL MEDIO-TECNICO

VAGAS.......... 7

CL INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DT.NASC L.P. N.INF

40 07869-7 TANIA DE FATIMA SILVEIRA DOS SANTOS 9047364261 - SSP/RS 18/08/1970 2 5
18 07011-4 THAIZA PINHEIRO DE MELLO 16202538 - SSP-MT/MT 16/01/1985 5 6
13 07870-0 VALDECI SILVA MENDES 13596780 - SSP/MT  25/12/1981 5 8
30 07871-9 VERONICA DOMINGOS MIRANDA 16166051 - SSP/MT  24/04/1985 8 5
04 07872-7 VINICIUS HIPOLITO LOPES DE RESENDE 4371329 - DGPC/GO  30/09/1985 7 10

Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa N.INF=No¢bes de Informatica C.ESP=Conhecimentos Especificos

*Critério de Desempate: =~ CESP=Conhecimentos Especificos LPORT=Lingua Portuguesa DN=Data de Nascimento

COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS

C.ESP

15
15
14
12
15

TOTAL DE
PONTOS

22
26
27
25
32

CD*

CESP

CESP

CESP
DN

(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

SITUACAO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO
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